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关于2017年7月份广场、单店、限时活动通报
各片区及门店:

7月份因开展“年中大促”活动，所以本月活动场次有所减少，共开展了92场活动，总销售对比6月增幅26.03%、客流增幅18.65%、毛利增长2.6万元。

7月各项活动具体数据如下：

	（万元)
	参与门店
	活动场数
	活动期间销售
	活动前期
	对比情况

	
	
	
	销售
	笔数
	毛利额
	销售
	笔数
	毛利额
	销售额增长
	增幅
	笔数增长
	增幅
	毛利额增长

	单店活动
	12家
	24场
	17.68 
	2354
	5.46
	14.8
	2036
	4.42
	2.8
	18.9%
	318
	15.6%
	1.04

	广场活动
	5家
	14场
	21.84 
	2037
	5.68
	21
	1859
	6
	0.84
	4%
	178
	9.6%
	-0.32

	闭店活动
	3家
	6场
	12.13 
	1131
	3.32
	5.11
	764
	1.66
	7.02
	137.4%
	367
	48%
	1.66

	限时抢购
	30家
	48场
	2.91 
	471
	0.95
	2.38
	392
	0.73
	0.53
	22.3%
	79
	20.15%
	  0.22

	合计
	 92场
	54.56 
	5993
	15.41
	43.29
	5051
	12.81
	11.27
	26.03%
	942
	18.65%
	2.6


二、每月对比数据情况：

	2017年
	广场（闭店、升级）
	单店 
	限时抢购
	汇总

	
	场数
	销售增幅
	场数
	销售增幅
	场数
	销售增幅
	场数
	销售额（万）
	销售增幅

	2月
	13 
	193%
	134
	10.6%
	73
	61.73%
	220
	167.92
	56.22%

	3月
	32
	80.18%
	210
	27.58%
	69
	49.78%
	311
	222.04
	37.17%

	4月
	40
	160.86%
	113
	19.87%
	75
	62.22%
	228
	137.04
	52.4%

	5月
	33
	70.9%
	123
	14.13%
	69
	58.56%
	225
	144.2
	34.25%

	6月
	7
	161.4%
	104
	10.52%
	47
	31.92%
	170
	100.03
	32.95%

	7月
	20
	30.1%
	24
	18.9%
	48
	22.3%
	92
	54.56
	26.03%


三、7月各项活动数据分析：（各门店完成情况见附表）       

闭店活动3家：
	门店
	时间
	活动数据
	对比数据
	增幅情况

	
	
	销售
	笔数
	毛利
	销售
	笔数
	毛利
	销售增长
	销售增幅
	客流增长
	客流增幅
	毛利额增长

	汇融名城
	7.4-7.5
	36913.49
	368 
	10168.53 
	13168.66 
	268 
	4155.40 
	23744.83 
	180.31%
	100 
	37.51%
	6013.13

	邛崃洪川
	7.7-7.8
	26002.42
	298 
	6229.56 
	7640.10 
	119 
	2521.99 
	18362.32 
	240.34%
	179 
	151.44%
	3707.57

	邛崃中心
	7.17-7.18
	58470.54
	465 
	16838.66 
	30322.55 
	379 
	9973.45 
	28147.99 
	92.83%
	86 
	22.79%
	6865.21


广场、单店活动：
共39场，参与门店17家，对比6月日均销售增幅10.4%，客流增幅12.7%、毛利额增长

0.72万。
（三）限时抢购：

      7月限时抢购活动共开展48场，环比6月销售增幅22.3%。

  四、通报：
      广场、单店活动：未达到活动考核目标，共10家门店，合计处罚400元。
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